
vlerat ne EUR

Q2 2017

INTERESA DHE TE ARDHURA TE NGJASHME  4,884,909.14       

INTERESA DHE SHPENZIME  TE NGJASHME (868,694.16)         

TE ARDHURA NETO NGA INTERESAT 4,016,214.98       

TE ARDHURA NETO NGA TARIFAT DHE KOMISIONET 605,365.07          

TARIFE ZHVLERESIMI PER HUMBJE KREDIE (270,227.00)         

TE ARDHURA TE TJERA OPERATIVE MINUS HUMBJE 8,491.62               

FITIME TE KEMBIMEVE NE VALUTE MINUS HUMBJE (431,315.52)         

SHPENZIME TE TJERA ZHVLERESIMI -                        

BANKING INCOME BEFORE OPERATING EXPENSES 3,928,529.15       

SHPENZIME TE PERGJITHSHME OPERATIVE (4,987,755.04)      

FITIMI PARA TATIMIT MBI FITIMIN (1,059,980.26)      

TATIMI MBI FITIMIN -                        

TATIME TE SHTYRA MBI REZERVAT E AFS (15,173.22)           

FITIMI PER VITIN (1,075,153.48)      

vlerat ne EUR

Q2 2017

AKTIVE

ARKA DHE LLOGARITE ME BANKEN QENDRORE 43,470,339.41     

HUA DHE PARADHENIE NDAJ BANKAVE DHE INSTITUCIONEVE TE TJERA FINANCIARE 2,153,954.82       

HUA DHE PARADHENIE PER KLIENTET 158,908,007.79   

INSTRUMENTE FINANCIARE TE GATSHME PER SHITJE 16,793,780.45     

MJETE TE PATRUPEZUARA 10,585,662.71     

AKTIVE NGA TATIMET E SHTYRA 123,070.14          

AKTIVE TE TJERA 14,521,241.22     

TOTALI I AKTIVEVE 246,556,056.54   

DETYRIME NDAJ BANKAVE 9,785,760.27       

DETYRIME NDAJ KLIENTEVE 193,925,501.28   

FONDE TE TJERA TE MARRA HUA -                        

DETYRIME TE TJERA 2,347,755.48       

FONDE REZERVE PER HUMBJET E MUNDSHME -                        

BORXHI I VARUR 5,157,776.44       

DETYRIME NGA TATIMET E SHTYRA -                        

TOTALI I KAPITALIT AKSIONER 35,339,263.08     

TOTALI I DETYRIMEVE 246,556,056.55   

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE SIPAS IFRS, QERSHOR 2017

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR SIPAS IFRS, Mars 2017


